עשו כמעשי! לכו בדרכי!" לעולם אל נאמר: מעשה זה הוא טוב וישר, שכן פלוני אלמוני עשה כן! התורה איננה "אוסף של מעשים טובים". היא מספרת מעשים שהיו - לא מפני שהם מעשים מופתיים - אלא מפני שהם מעשים שהיו.

⁵ למיון של המטרות החינוכיות בתחום הרגש, ראה: מסינגר-שוורץ, "המטרות החינוכיות בתחום הריגושי", חינוך א-ב, תשכ"ט (1968), עמ' 17-25. בהקשר לכך יפים דבריו של המחנך י"ר הלוי עציץ: "... קשר רגשי זה יש ליצור אצלנו ואצל ילדינו - גם ביחס לאבותינו. המקומות שבהם חיו אבותינו... ועלינו להרגיש ולהביא גם את ילדינו לידי הרגשה כי בקרבת המקום שאנו נמצאים בו, ואולי גם בו במקום ממש, התהלך אברהם אבינו, חיו יצחק ויעקב, פה דיבר ה' אליהם, פה נתנסו בניסיונות...